
令和元年５月３１日 

校長 殿  

宮 城 県 高 等 学 校 理 科 研 究 会 長 

宮城県高等学校文化連盟自然科学専門部長 

（宮城県仙台向山高等学校長） 

遊 佐 忠 幸  

（ 公印省略 ） 

 

宮城県高等学校理科研究会及び宮城県高等学校文化連盟自然科学専門部 

令和元年度 第２回合同役員会の開催について（案内） 

 

 このことについて，下記のとおり開催いたします。 

つきましては，校務ご多忙の折りとは存じますが，貴校        先生のご出席に

つきましてご配慮をお願い致したく，ご案内申し上げます。 

 

記 

 

 １ 日時 ： 令和元年６月１３日（木） 15:00～16:50 

 ２ 場所 ： 宮城県仙台向山高等学校 １階会議室 

 ３ 議題 ：〔理科研究会〕 

会計中間報告並びに部会費・支部費の分配について 

部会秋季総会の開催予定について 

令和２年度 春季総会会場選定について 

教員研修会について 

事務局校ローテーションについて 

その他 

〔高文連自然科学専門部〕 

生徒理科研究発表会について 

生徒研修会について 

その他 

 

※各部会・各支部常任幹事の先生は，部会費・支部費の分配がありますので，印鑑を

ご持参ください。 

※提出議題などがございましたら，６月１１日（火）までに事務局に連絡願います。 

※ご都合で出席できない場合のみ，６月１１日（火）までに E-mail もしくは FAXに

て事務局まで連絡願います。 

※駐車場が手狭ですので，なるべく公共交通機関をご利用ください。 

理科研究会事務局： 

宮城県仙台向山高等学校 

担当 壱岐 史章 

ＴＥＬ 022-262-4130 

ＦＡＸ 022-262-4133 

science@od.myswan.ed.jp 

自然科学専門部事務局： 

宮城県仙台南高等学校 

担当 伊藤 寛明 

ＴＥＬ 022-246-0131 

ＦＡＸ  022-246-0132 

ito-hi108@td.myswan.ed.jp 


